Zo nu is het gesteld met mijn liefhebbend hart,  
dat mijn woorden vermengt met zoveel vurige zuchten.

Sed ecce  
tu unica et sola es  
illa cunctis optabilibus bonis supereffluenter cumulata,  
talisque te ipsa tradente est tua singularis prerogativa,  
ut quanto quisquis amator  
te pluribus *sine invidia communicaverit*,  
tanto perfectius te in semetipso possidebit.

4.  
Qua propter o benigna  
de salute cunctorum sollicita,  
da modum aliquem,  
excogita viam congruentem,  
per quam hic tuus amor  
ac spiritualis desponsacio  
multiplicetur,  
vel eciam  
sicut iam in non nullis desidiosis antiquata est,  
aliquaqualiter renovetur.

Nam et natura  
a te optime instituta,  
quibusdam providit de necessariis remediis,  
per que eorum continua defecio  
quam universa temporis legibus subiecta  
incurrere certum est  
continue restaurantur.

Sic revera et gracie dona  
ne perdantur vel diminuuntur  
frequenti egent renovacione.

O my deus,  
si multi scirent per experienciam,  
desponsacionem tuam esse adeo iocundam.

O  
si nossent tam modicum ipsius esse laborem,  
et remuneracionis tam immensam mercedem.

Totus estuo  
cum cogito,  
quod tanta bona de prope posita  
a multis negliguntur:  
Et quod *massis tam multa*,  
et *operarii tam pauci* inveniuntur.

5.  
O quantum huius rei pre desiderio flagrabat  
doctor ille egregius apostolus Paulus,  
qui fraterna caritate permotus  
cupiebat *ipse anathema esse pro fratribus suis*,  
ut spiritualia hec consiliaret connubia.

Quid denique ait?

*Despondi* inquit *vos uni viro*.

Sed et divinus ille Dominicus  
pater noster inclitus  
desponsacionis huius quasi celestis quidam paranymphus  
cupiebat seipsum vendere,  
ut totus posset *inpendi et superinpendi*  
pro animarum salute,  
huiusque divini amoris instauracione.

Sic et socius ipsius  
individuus ewangelicus ille Franciscus  
*omnia arbitratus est ut stercora*,  
ut ad amorem hunc preciosum omnes traheret,

Maar zie,  
jij die de enige bent, de eenmalige,  
overvloedig gevuld met alle begerenswaardige goederen,  
jij hebt als enige het voorrecht jezelf zo weg te geven,  
dat hoe meer iemand, die jou liefheeft,  
zonder afgunst jou aan anderen mededeelt,  
des te volmaakter hij jou zal bezitten in zichzelf.

4.  
Daarom, o welwillende Goedheid,  
bezorgd om de redding van allen,  
geef ons een richtlijn,  
ja, toon ons een passende weg,  
waarlangs deze liefde voor jou  
en dit geestelijke huwelijk  
verder verspreid kan worden,  
of mogelijk,  
aangezien deze liefde bij velen nu bekoeld en verouderd is,  
op een of andere wijze vernieuwd kan worden.